nō tributariæ tātum urbes ab his: iuḡ etiā sotii reges deficiebāt: iter quos rex quoq; Cyrenaꝝ Apellas pactus est cū Agathocle comunionē belli: dū regnum Aphricæ ardenter affectat. Sed postq; i unū exercitus & castra iunxerunt: p Agathocle blādimentis & ifidi is circunuentus occisus est. Carthaginenses cōtractis undiq; copiis i bellum exarsere. Quibus Agathocles habens secum Apellæ copias cōgredit̄. eosq; magno utriusq; exercitus sanguine & graui prælio superat. Hoc certaminis discrimine tāca desperatio pene illata est: ut nisi i exercitu Agathoclis orta seditio fuisset: trāffugiturus ad eū Hamilcar dux Pœnorꝝ cū exercitu fuerit. Ob quā noxā i medio foro iussu Carthaginensiū patibulo affixus crudele spectaculum suis præbuit. Deinde cum post mortem Agathoclis Carthaginenses Siciliā i structa classe uastarent: a Pyrrho rege Epiri ab Italia accersito: terrestri naualiq; certamine sæpe superati nouissime ad romana bella cōuersi sunt. Prohdolior: legunt ne ista de ueteribus: q; de recentibus cōquerunt̄. imo legunt: & ea nō æqtate sed æmulatione cōiiciunt. Maximo eni illo & ineffabili: quē nec ipsi discernunt: stimulo cōpūgun̄: nō pp̄ter tēpora mala: sed propter tēpora christiana: & deriuatio est iuidi ulceris: ut qcqd agit̄ sub execrabilis: atrocius esse uideat: sicut etiā iter nos sæpe inimicorū oculis uideri solet eos: quos execrant̄: nihil nō prauū: nihil nō turpe: nihil nō obsecenum nihil nō uulnerosum dicto factoue agere. & hoc tamen simpliciter. In tantū eni captum cor obliquat iuidia: ut rectū natura nō uideat: de quoꝝ numero sunt isti. Sed multo misiores: q; a inimici dei ac peride inimici ueritatis: de qbus flentes hæc dicimus: & quos misericorditer si patiant̄ arguimus: ut sanemus: q uitioso oculo hæc uident. atq; ide o du plicia illis uident̄: quæ uident: & cōfusi caligine neq; i id cadunt: ut minus uidēdo plus uideant: cū tamen id quod est: ita ut est uidere nō possint: q grauiora arbitran̄ flagella patris q; hostis icendia: q acerbiorē uocāt blandientē: admonentē: & redimentē deū: q p sequentē: dominātem trucidantem & diabolū: q; si de parte itelligerent: de castigatione gauderēt: & si præuidere fructus eruditioñis: cēt disciplina tolerabilis: ac pp̄ter spē: quæ nunc gētibus data ē: atē uero nō fuerat: leuiora ducerēt: & si grauiora paterent̄ q; q cōtēptus miseriaꝝ possunt etiā a suis discere: apud quos sūma mala p sūmis bonis existimata sūt tātū: ut gloriā famæ cælebrē atq; illustrē cōsequerent̄: p quos colligi dat̄: quāta nobis: qbus æternitas beata pmittit̄: sint tolerāda p uita. cū illi tāta potuerit tolerare p fama.